



Vasaras vakaru koncerti koncertzālē

“Latvija”

Koncertzāle “Latvija” aicina uz skaistiem muzikāliem vasaras vakariem, jūlijā trīs koncertos piedāvājot tikšanos ar brīnišķīgu mūziku un talantīgiem māksliniekiem.

Jūlijs ir koncertzāles “Latvija” jubilejas mēnesis, kurā šoreiz klausītājiem tiks piedāvāts ne vien iespaidīgs svētku koncerts, bet vēl trīs muzikālas tikšanās.

Piektdien, 5. jūlijā, plkst. 19.00 koncertzālē “Latvija” ar koncertu “O Sole mio” pirmo reizi uzstāsies stīgu kvartets “Akilone” no Francijas. Kvartets pārstāv ļoti poētisku mūzikas vīziju, savos koncertos sasaistot mūziku ar dzeju un literatūru. Tas ieguvis atpazīstamību ar krāsaino un smalko saspēli, kā arī lielu stilistisko dažādību un uzstāties uz Francijas un pasaules prestižākajām skatuviem. Koncertā “O Sole Mio” skanēs Jozefa Haidna, Luidži Bokerīni, Volfganga Amadeja Mocarta un Huana Kristozomo de Ariagas mūzika.

12. jūlijā, plkst. 19.00 skaistā vasaras vakara koncertā pianisti Žans Batists Dulsē (Jean Baptiste Doulcet) un Aurēlija Šimkus spēlēs Dāvida Kļaviņa koncertzālei “Latvija” radītās pasaulē lielākās vertikālās klavieres. Brīvā gaisotnē izbaudīsim smalku saspēli, brīnišķīgu mūziku un pārsteidzošu improvizāciju. Šī būs abu talantīgo pianistu kopīgi veidotā programma īpaši koncertzāles “Latvija” klavierēm 470i, kuras ir unikālas ar savu skaņas raksturu, dinamiku, dzidrumu un skaņas ilgtspēju.

Aurēlijas Šimkus izpildījumā dzirdēsim Pētera Vaska “Vasaras vakara mūziku”, Ferencu Listu otro “Balādi klavierēm” un Igora Stravinska trīs daļas no baleta “Ugunsputns”

Guido Agosti pārlikumā klavierēm. Pianists Žans Batists Dulsē sniegs meistarīgas improvizācijas, iedvesmojoties no šīs mūzikas, radot jaunu un vienreizēju pieredzi klausītājiem.

Otrdien, 23. jūlijā, plkst. 19.00 koncertzālē “Latvija” viesosies Vācijas mūziķi no

“Orchester der Musikfreunde Bremen” diriģenta Rida Murtada vadībā un pianiste Sana Villeruša. Šajā vasaras vakara koncertā skanēs Antona Bruknera “Uvertīra sol minorā”,

Friderika Šopēna “Pirmais klavierkoncerts mi minorā” un

Roberta Šūmaņa “Ceturtais simfonija re minorā”.

Koncertus organizē “Kurzemes filharmonija”, klausītājiem sarūpējot arī īpaši izdevīgu biļešu piedāvājumu – abonementu uz visiem trim koncertiem par īpaši izdevīgu cenu. Vairāk informācijas mājas lapā koncertzalelatvija.lv.

Tāpat koncertzāles “Latvija” kasē, kā arī visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās biļetes var iegādāties arī uz atsevišķiem koncertiem.